

**DODATOK Č. 2/DZ221201201690102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2212012016901 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Krompachy
sídlo : Námestie slobody 1, 053 42 Krompachy
Slovenská republika
konajúci : Iveta Rušinová, primátorka mesta
IČO : 00329282
DIČ : 2021331488
banka : Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹ SK07 5600 0000 0034 0034 6020
refundácia:² SK07 5600 0000 0034 0034 6020

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

- 2.2. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.3. Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 3 Dodatku č. 1 k Zmluve o poskytnutí NFP, sa upravuje v zmysle prílohy č. 2 tohto Dodatku, ostatné položky rozpočtu zostávajú nezmenené.
- 2.4. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2212012016901 v znení Dodatku č. 1/DZ221201201690101.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č.2:

Príloha č.1. **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2. **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Iveta Rušinová, primátorka mesta Krompachy

Priloha č. 1 k Dodatku č. 2 – PREDMET PODPORY

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Komunitné centrum Krompachy	
Kód ITMS	22120120169	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spoluufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
79-Iná sociálna infraštruktúra	100	01 – nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20-Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	01 – mestská oblasť

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Spišská Nová Ves
Obec	Krompachy
Ulica	Hornádska
Číslo	584

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality poskytovaných služieb
Špecifický cieľ projektu 1	Vybudovanie komunitného centra

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	0	2012	249,50	2015
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2012	111 108,53	2015
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0	2012	111 108,53	2015
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0	2012	111 108,53	2015
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené HP TUR	Eur	0	2012	111 108,53	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2012	111 108,53	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	Eur	0	2012	1	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2012	6	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2012	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky, alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2012	1	2015
	Počet technicky zhodnotených resp. novovybudovaných komunitných centier s cieľom posilnenia sociálnej inklúzie MRK	počet	0	2012	1	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele HP TUR	počet	0	2012	1	2015
	Zateplená plocha	m2	0	2012	45,14	2015
dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2012	1	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2012	1	2020
	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2012	1	2020
	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0	2012	350	2020
	Počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2012	1	2020
	Podiel príslušníkov MRK, užívajúcich verejnú hmotnú infraštruktúru v obciach so separovanými a segregovanými rómskymi osídleniami	%	0	2012	19,44	2020
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2012	6,50	2020
	Úspora energie	Gj/rok	0	2012	14,02	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0	2012	111 108,53	2015
Dopad	Počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2012	1	2020
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	Eur	0	2012	111 108,53	2015
	Počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený cieľ HP TUR	počet	0	2012	1	2015
	Zateplená plocha	M2	0	2012	45,14	2015
Dopad	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2012	6,50	2020
	Úspora energie	Gj/rok	0	2012	14,02	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2012	1	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cieľene zameraného na MRK	Eur	0	2012	111 108,53	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporených zariadeniach	počet	0	2012	6	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cieľene zameraných na MRK	počet	0	2012	1	2015
Dopad	Podiel príslušníkov MRK, užívajúcich verejnú hm. infraštruktúru v obciach so separovanými a segregovanými róm. osídleniami	%	0	2012	19,44	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2012	111 108,53	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2012	111 108,53	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2012	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cieľene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2012	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2012	1	2020

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Názov hlavnej aktivity	Stavebné práce ⁴	03/2015	05/2015
	Vybavenie ⁵	01/2015	05/2015
Podporné aktivity ⁶			
Projektové a inžinierske práce		10/2012	11/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			06/2015

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	106 308,53	390,00	106 698,53	
Stavebné úpravy a vybavenie komunitného centra			EUR	90 809,53	390,00	91 199,53	717003
			EUR	90 809,53	390,00	91 199,53	Σ Stavba
			EUR	7379,00	0,00	7379,00	633001
			EUR	5399,00	0,00	5399,00	633002
			EUR	2223,00	0,00	2223,00	633004
			EUR	498,00	0,00	498,00	633013
			EUR	15 499,00	0,00	15 499,00	Σ Vybavenie
Podporné aktivity			EUR	4 800,00	0,00	4 800,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	4 800,00	0,00	4 800,00	716
		SPOLU	EUR	4 800,00	0,00	4 800,00	
Celkovo			EUR	111 108,53	390,00	111 498,53	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 - ROZPOČET PROJEKTU

Rekapitulácia

Stavba : Komunitné centrum Krompachy

Obstarávateľ : Mesto Krompachy, Námestie Slobody 1, 053 42 Krompachy

Zhotoviteľ : DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 080 01 Preš Dátum : 17. 04. 2015

Objekt	Celková cena bez DPH	DPH 20%	Celková cena € s DPH
Komunitné centrum Krompachy	75 674,61	15 134,92	90 809,53
Časť : Zdravotná technika	7 084,71	1 416,94	8 501,65
Časť : Ústredné vykurovanie	6 112,37	1 222,47	7 334,84
Časť : Slaboprúd - PC sieť	990,00	198,00	1 188,00
Časť : Slaboprúd - PSN	850,00	170,00	1 020,00
Časť : Elektroinštalácia	4 403,37	880,67	5 284,04
Časť : Vzduchotechnika	1 952,51	390,50	2 343,01
Dodatok k projektu - odstránenie bariéry pre paraplegikov vo vstupe do budovy	325,00	65,00	390,00
Cena celková	75 999,61	15 199,92	91 199,53

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Komunitné centrum Krompachy

JKSO

Názov objektu

Komunitné centrum Krompachy

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Krompachy, Námestie Slobody 1, 053 42 Krompachy

00 329 282

Projektant

Zhotoviteľ

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 080 01 Prešov

44 886 021

SK2022857749

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

17.4.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	505,74	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	25 387,56	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	15 187,04	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sfážené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	25 840,39	11		0,00		16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	8 195,88					18	VRN z rozpočtu		0,00
ZRN (r. 1-6)			75 116,61	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		558,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Ing. T. Saloky

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	75 674,61
24	DPH 20,00 % z 75 674,61	15 134,92
25	Cena s DPH (r. 23-24)	90 809,53

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Krompachy
Objekt: Komunitné centrum Krompachy

Objednávateľ: Mesto Krompachy
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, s. s.
Dátum: 17.04.2015

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	505,74	25 387,56	25 893,30	130,816	0,000
2	Zakladanie	0,00	153,05	153,05	0,322	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	4 052,77	4 052,77	41,224	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	459,38	459,38	4,061	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	505,74	11 042,98	11 548,72	51,528	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	9 040,73	9 040,73	33,680	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	638,66	638,66	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	15 187,04	25 840,39	41 027,43	8,018	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	347,29	347,29	0,039	0,000
713	Izolácie tepelné	1 039,29	811,31	1 850,60	0,124	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00	7 084,71	7 084,71	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zariaden. predmety	0,00	55,88	55,88	0,000	0,000
731	Ústredné kúrenie, kotolne	0,00	6 112,37	6 112,37	0,000	0,000
763	Konštrukcie - drevozstavby	0,00	2 652,18	2 652,18	3,299	0,000
764	Konštrukcie kramplarske	0,00	178,02	178,02	0,000	0,000
766	Konštrukcie stolárske	1 178,00	83,69	1 261,69	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	9 045,14	1 266,76	10 311,90	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	1 283,08	1 975,54	3 258,62	1,438	0,000
776	Podlahy povlakové	1 510,52	2 323,27	3 833,79	2,427	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	1 131,01	1 706,17	2 837,18	0,481	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	101,41	101,41	0,006	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	1 362,91	1 362,91	0,204	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	8 195,88	8 195,88	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	6 243,37	6 243,37	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení	0,00	1 952,51	1 952,51	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,00	0,00	558,00	0,000	0,000
Celkom		15 692,78	59 423,83	75 674,61	138,834	0,000

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, s. s.

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Krompachy

Objekt: Komunitné centrum Krompachy

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 17.04.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				25 893,30	130,816
2		Zakladanie				153,05	0,322
1	278381148	Zhotovenie základu pod stroje plochy do 0,50m2	m3	0,900	170,05	153,05	0,322
<i>"základ pod schodisko" 1,2*0,5*1; "pbetonovanie nosníkov" 0,3; Medzisúčel</i>							
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				4 052,77	41,224
2	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami	m3	7,064	105,78	747,23	14,223
<i>"1" 0,6*1,65*2,95; 0,6*2,1*2,43-0,6*1,3*2,5; "6" 0,6*1,62*2,1+0,6*1,3*2,5-0,6*0,8*2; Medzisúčel</i>							
3	317165101	Prékladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	6,000	6,97	41,82	0,101
4	317165121	Prékladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	8,000	9,85	78,80	0,163
8							
5	317234410	X Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehľami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m3	0,234	176,88	41,39	0,451
<i>0,12*1,5*0,5; 0,12*1*0,6*2; Medzisúčel</i>							
6	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,117	1 048,17	122,64	0,128
<i>"4 1120 dl. 1,5 x3 ks"; "5 1120 dl. 1 x 6ksl : 0,1166</i>							
7	342254611A	Prúcky z presných tvárnic z autoklavového betonu hr. 100mm	m2	73,124	11,96	874,56	7,090
<i>4,4*(2,2+1,55+2,2+2,55+1,55*2+1,83*2+1,95)-0,8*2*3-0,6*2*4; 2*1; "domurovky" 5; Medzisúčel</i>							
8	342254811A	Prúcky z presných tvárnic z autoklavového porobetónu hr-150mm	m2	123,762	16,40	2 029,70	17,853
<i>4,4*(4,25*2+4,155+0,15+0,3+0,15+1+1,6*4)-0,8*2*4-0,6*2*2; 4,4*2,65-0,8*2; 4,4*1,65-0,8*2; 4,4*5,9; Medzisúčel</i>							
9	349231821	Prímurovka ostenia s ozubom z tehál vo vyburaných otvoroch nad 150 do 300 mm	m2	2,500	46,65	116,63	1,215
<i>0,5*2,5*2</i>							
4		Vodorovné konštrukcie				459,38	4,061
10	411162280	Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 300 a vložiek KSV 45 z betónu C 16/20 s betónovou vrstvou hr. 60 mm	m2	6,900	47,73	329,34	2,329
<i>3*2,57-0,9*0,9</i>							
11	411351103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	6,900	2,01	13,87	0,057
12	411351104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	6,900	0,88	6,07	0,000
13	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,003	1 036,86	3,11	0,003
<i>"pol.1" 0,0033</i>							
14	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	0,693	93,30	64,66	1,534
<i>"vyrovnavajúce schody" 1,35*1,2*0,19+1,35*0,9*0,19+1,35*0,6*0,19</i>							
15	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,016	1 009,92	16,16	0,019
<i>1,35*1,2*2*0,005</i>							
16	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,796	12,35	22,18	0,119
<i>1,2*0,19*2; 0,9*0,19*2; 0,6*0,19*2; 1,35*0,19*3; Medzisúčel</i>							
17	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,796	2,22	3,99	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				11 548,72	51,528
18	611421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	73,018	2,26	165,02	0,802
<i>66,38*1,1</i>							
19	611461138	Vnútorná omietka stropov vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	73,018	1,86	135,81	0,265

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

73,018							
20	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	600,113	1,45	870,16	6,537
"m.č. 1.15" 3,9*(4,155+4,25)*2-0,8*2-1,35*2,5+0,2*(1,35+2,5*2); "m.č. 1.16" 3,9*(3+4,25)*2-0,8*2-1,35*2,5+0,2*(1,35+2,5*2); "m.č. 1.17" 3,9*(1,6+4,155)*2-0,8*2+3,9*(2,1+1,6)*2-0,8*2-0,6*2; 3,9*(1,6+0,75)*2-0,6*2+3,9*(1,6+0,9)*2-0,6*2; "m.č. 1.18" 3,9*(9,92+6)*2-1,35*2,5-3*2,5*2-0,8*2+0,2*(1,35+2,5*2)+0,2*(3+2,5*2)*2; "m.č. 1.19" 3,9*(2,23+2,7)*2-0,8*2+3,9*(3,87+2,7)*2-1,3*2,5+0,2*(1,3+2,5*2)+2*(2+1); "m.č. 1.20" 3,9*(5,9+6,88)*2-0,8*2-1,3*2,5*2+0,2*(1,3+2,5*2)*2; "m.č. 1.21" 3,9*(2,27+1,95)*2-0,8*2-0,6*2+3,9*(2,2+2,33)*2-0,8*2*2; 3,9*(1,83+0,95)*2-0,6*2*2; "m.č. 1.22" 3,9*(1,55+1,42)*2-0,8*2*2-1*2+3,9*(2,2+2,55)*2-0,8*2-0,6*2-1,35*1,9; 3,9*(1,55+0,9)*2-0,6*2*2; "m.č. 1.23" 3,9*(5,9+3,37)*2-1,3*2,5-0,8*2+0,2*(1,3+2,5*2); "m.č. 1.24" 4,1*(5,285+1,1+2,2+1,1+(1,45+2,65+1,45+1,1+5,25+1,1+2+1+3,05+2,5)*2+5,28+5+2,5)-1,1*2,1*4-0,8*2-1*2-1,5*2,1-1,35*2,5*6+0,2*(1,35+2,5*2)*8; Medzisúččet; "odpočet nových priečok"-86,124*2; -123,762*2; Medzisúččet							
21	612465138	Vnútorná omietka stien, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	835,880	1,86	1 554,74	3,034
"m.č. 1.15" 3,9*(4,155+4,25)*2-0,8*2-1,35*2,5+0,2*(1,35+2,5*2); "m.č. 1.16" 3,9*(3+4,25)*2-0,8*2-1,35*2,5+0,2*(1,35+2,5*2); "m.č. 1.17" 3,9*(1,6+4,155)*2-0,8*2+3,9*(2,1+1,6)*2-0,8*2-0,6*2; 3,9*(1,6+0,75)*2-0,6*2+3,9*(1,6+0,9)*2-0,6*2; "m.č. 1.18" 3,9*(9,92+6)*2-1,35*2,5-3*2,5*2-0,8*2+0,2*(1,35+2,5*2)+0,2*(3+2,5*2)*2; "m.č. 1.19" 3,9*(2,23+2,7)*2-0,8*2+3,9*(3,87+2,7)*2-1,3*2,5+0,2*(1,3+2,5*2)+2*(2+1); "m.č. 1.20" 3,9*(5,9+6,88)*2-0,8*2-1,3*2,5*2+0,2*(1,3+2,5*2)*2; "m.č. 1.21" 3,9*(2,27+1,95)*2-0,6*2-0,8*2+3,9*(2,2+2,33)*2-0,8*2*2; 3,9*(1,83+0,95)*2-0,6*2*2; "m.č. 1.22" 3,9*(1,55+1,42)*2-0,8*2*2-1*2+3,9*(2,2+2,55)*2-0,8*2-0,6*2-1,35*1,9; 3,9*(1,55+0,9)*2-0,6*2*2; "m.č. 1.23" 3,9*(5,9+3,37)*2-1,3*2,5-0,8*2+0,2*(1,3+2,5*2); "m.č. 1.24" 4,1*(5,285+1,1+2,2+1,1+(1,45+2,65+1,45+1,1+5,25+1,1+2+1+3,05+2,5)*2+5,28+5+2,5)-1,1*2,1*4-0,8*2-1*2-1,5*2,1-1,35*2,5*6+0,2*(1,35+2,5*2)*8; Medzisúččet; "odpočet obkladov"-144,005; Medzisúččet							
22	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	1 052,903	1,87	1 968,93	2,064
"m.č. 1.15" 3,9*(4,155+4,25)*2-0,8*2-1,35*2,5+0,2*(1,35+2,5*2); "m.č. 1.16" 3,9*(3+4,25)*2-0,8*2-1,35*2,5+0,2*(1,35+2,5*2); "m.č. 1.17" 3,9*(1,6+4,155)*2-0,8*2+3,9*(2,1+1,6)*2-0,8*2-0,6*2; 3,9*(1,6+0,75)*2-0,6*2+3,9*(1,6+0,9)*2-0,6*2; "m.č. 1.18" 3,9*(9,92+6)*2-1,35*2,5-3*2,5*2-0,8*2+0,2*(1,35+2,5*2)+0,2*(3+2,5*2)*2; "m.č. 1.19" 3,9*(2,23+2,7)*2-0,8*2+3,9*(3,87+2,7)*2-1,3*2,5+0,2*(1,3+2,5*2)+2*(2+1); "m.č. 1.20" 3,9*(5,9+6,88)*2-0,8*2-1,3*2,5*2+0,2*(1,3+2,5*2)*2; "m.č. 1.21" 3,9*(2,27+1,95)*2-0,6*2-0,8*2+3,9*(2,2+2,33)*2-0,8*2*2; 3,9*(1,83+0,95)*2-0,6*2*2; "m.č. 1.22" 3,9*(1,55+1,42)*2-0,8*2*2-1*2+3,9*(2,2+2,55)*2-0,8*2-0,6*2-1,35*1,9; 3,9*(1,55+0,9)*2-0,6*2*2; "m.č. 1.23" 3,9*(5,9+3,37)*2-1,3*2,5-0,8*2+0,2*(1,3+2,5*2); "m.č. 1.24" 4,1*(5,285+1,1+2,2+1,1+(1,45+2,65+1,45+1,1+5,25+1,1+2+1+3,05+2,5)*2+5,28+5+2,5)-1,1*2,1*4-0,8*2-1*2-1,5*2,1-1,35*2,5*6+0,2*(1,35+2,5*2)*8; Medzisúččet							
23	622422511	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem, stupeň čístenosti Ia II -50% hladkých	m2	322,690	4,22	1 361,75	8,163
"pohľad južný" 17,825*8-1,35*2,5*3-3*2,5; "pohľad severný" 10,5*6,5-0,6*1*2-1,35*1,9; "pohľad východný" 25,5*7-1,3*2,5*4-0,8*2,95-3*2,5; Medzisúččet; 345,1-22,41							
24	62242913P	Zjednotenie povrchu vonkajších omietok na pôvodný povrch	m2	322,690	1,32	425,95	0,136
"pohľad južný" 17,825*8-1,35*2,5*3-3*2,5; "pohľad severný" 10,5*6,5-0,6*1*2-1,35*1,9; "pohľad východný" 25,5*7-1,3*2,5*4-0,8*2,95-3*2,5; Medzisúččet; 345,1-22,41							
25	62246325T	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií -obklad z lícových tehál	m2	22,410	13,20	295,81	0,000
"pohľad južný" 0,3*(1,5+2,5*2)*3+0,3*(3,5+2,5*2); "pohľad severný" 0,3*(1,5+1,9*2); "pohľad východný" 0,3*(1,5+2,5*2)*4+0,3*(1+2,95*2)+0,3*(3,5+2,5*2); Medzisúččet							
26	622491343	Náter stien vonkajší krycí silikátový, dvojnásobný, červenohnedý zjednotenie povrchu stien z lícových tehál	m2	22,410	4,43	99,28	0,012
22,41							
27	62249134P	Náter stien vonkajší krycí silikátový, dvojnásobný, -exteriér modrosivý farby	m2	322,690	2,97	958,39	0,126
322,69							
28	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,895	1 013,55	907,13	1,077
265,52*1,15*0,00293							

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
29	632451236	Poter pieskovocementový 400 kg/m ³ , hladný ocelovým hladidlom, hr.nad 40 do 50 mm	m ²	265,520	7,85	2 084,33	28,820
"P1"12,75+13,36+16,56+12,26+8,49+19,81+86,36; "P2" 17,65+57,69+40,59; Medzisúčť							
30	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m ²	ks	13,000	6,50	84,50	0,227
"do nových priečok"; "B 60/1970"6; "7 80/1970" 7; Medzisúčť							
31	5533198000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm L	ks	6,000	16,80	100,80	0,000
"B 60/1970" 6							
32	5533198500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm P	ks	7,000	18,30	128,10	0,000
"7 80/1970" 7							
33	642944121	Osadenie ocel. dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m ²	ks	6,000	9,90	59,40	0,265
6							
34	5533198400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm L	ks	6,000	18,30	109,80	0,000
35	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	26,100	2,75	71,78	0,000
1,35*14; 3*2; 0,6*2; Medzisúčť							
36	56249000380	PlastParapet 350x25 mm	m	26,100	6,40	167,04	0,000
9							
Ostatné konštrukcie a práce-búranie						9 040,73	33,680
37	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m ²	389,350	1,17	455,54	10,010
"pohľad južný" 17,825*8; "pohľad severný" 10,5*8,5; "pohľad východný" 25,5*7; Medzisúčť							
38	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m ²	778,700	1,00	778,70	0,000
389,35*2							
39	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m ²	389,350	0,68	264,76	10,010
389,35							
40	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	265,540	2,64	701,03	13,645
"m.č.1.15-1.23 k montáži sadrokartónových podhládov"; 17,65+12,75+13,36+57,69+16,56+40,59+12,26+8,49+19,81; "oprava omietky m.č.1.24"66,38; Medzisúčť							
41	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	300,000	1,03	309,00	0,015
42	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, 0,19600t	m ²	123,572	1,33	164,35	0,000
4,4*(2,8+2,55+0,1+1,45+3+1,83)-0,8*2*2-0,6*2*3; 4,4*(6+6+5,9); Medzisúčť							
43	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m ³	26,292	40,48	1 064,30	0,000
"m.č. 1.15-1.24" (24,45+38,55+38,85+10,44+20,41+39,76+4,34+12,6+7,14+66,38)*0,1; Medzisúčť							
44	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m ²	262,920	1,34	352,31	0,000
"m.č. 1.15-1.24" 24,45+38,55+38,85+10,44+20,41+39,76+4,34+12,6+7,14+66,38; Medzisúčť							
45	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dvorného krídla do 2 m ²	ks	6,000	0,41	2,46	0,000
3+2+1							
46	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dvorného krídla nad 2 m ²	ks	6,000	0,72	4,32	0,000
47	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m ² , -0,06300t	m ²	2,565	4,17	10,70	0,000
1,35*1,9							
48	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m ² , -0,05400t	m ²	47,661	3,06	145,84	0,000
1,35*2,5*3; 1,3*2,5*3; 1,38*2,54*6; "B11" 1,3*2,5; "B12" 1,38*2,54; Medzisúčť							
49	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m ²	30,139	2,79	84,09	0,000
"B2" 0,6*2*3; "B3" 0,8*2*2; "B4" 0,9*2; "B5" 1,65*2,1*2; "B6" 1,1*2,22; "B7" 1,64*2,94; "B8" 2,1*2,45; "B19" 1,1*2; Medzisúčť							
50	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m ² hr.do 600 mm, - 1,87500t	m ³	2,740	40,77	111,71	0,000
"B10" 0,6*0,6*0,6*2; "B9" 0,5*1,1*2,1; "B11 parapet okná" 0,6*1,3*1; "B12 parapet okna" 0,6*1,38*0,45; Medzisúčť							

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
51	973031336	Vysekávanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 450 mm, -0,12600t	ks	4,000	7,29	29,16	0,000
*pre ukoivenie schodiska*4							
52	974031167	Výsekávanie ryh v akomkoľvek murve tehlovom na akukolvek maľtu do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, -0,08100t	m	12,900	4,79	61,79	0,000
pre roznašacie U nosníky schodiska 1,2*2; *pre preklady*10,5; Medzisúčel							
53	978011111P	Oškrabanie vrstiev malieb, nesúdržnej omietky a zasekanie	m2	1,000	0,15	0,15	0,000
54	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladáčiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	m2	42,000	1,87	78,54	0,000
2,1*(5,9+4,1)*2							
55	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	102,622	5,28	541,84	0,000
56	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	102,622	10,08	1 034,43	0,000
57	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 539,330	0,36	554,16	0,000
58	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	102,622	4,29	440,25	0,000
59	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	410,488	0,66	270,92	0,000
60	979089012	Poplatok za skladovanie - beton, tehly, dlaždice (17/01), ostatné	t	102,622	15,40	1 580,38	0,000
99	Presun hmôt HSV					638,65	0,000
61	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	159,663	4,00	638,65	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					41 027,43	8,018
711	Izolácie proti vode a vlhkosti					347,29	0,039
62	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	12,000	12,32	147,84	0,017
63	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 zvislá	m2	14,000	13,76	192,64	0,022
64	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,405	2,00	6,81	0,000
713	Izolácie tepelné					1 650,60	0,124
65	713125111	Montáž tepelnej izolácie rohožami podláh, jednovrstvová	m2	265,520	0,98	260,21	0,008
*P1*12,75+13,36+16,56+12,26+8,49+19,81+66,36; *P2* 17,65+57,69+40,59; Medzisúčel							
66	2837642203	Polystyrén SAKRET Expandovaný podlahový polystyrén EPS 150 (PSE-S25)	m3	13,276	65,00	862,94	0,000
265,52*0,05							
67	713191125	Prekrytie izolácie PE fóliou alebo dilatácnou geotextiliou	m2	464,680	0,71	329,92	0,116
*pod sadrokartónové podhľady*199,16; *podlahy na izoláciu*265,52; Medzisúčel							
68	2830010400	Fólia parozábrana PE hrúbka 0,2 mm	m2	534,382	0,33	176,35	0,000
69	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	16,294	1,30	21,18	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					7 084,71	0,000
70	721722211	Zdravotechnika vid. sam. rozpočet	ks	1,000	7 084,71	7 084,71	0,000
725	Zdravotechnika - zariaden. predmety					55,86	0,000
71	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	3,000	6,40	19,20	0,000
72	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb	2,000	5,85	11,70	0,000
73	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01948t	súb	4,000	6,24	24,96	0,000
731	Ústredné kúrenie, kotolne					6 112,37	0,000
74	731733UK	Ústredné kúrenie vid. sam. rozpočet	ks	1,000	6 112,37	6 112,37	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby					2 652,18	3,299
75	763132220	SDK podhlad KNAUF D112 zavesená dvojvrstvová kca profil CD dosky GKF hr. 15 mm	m2	199,160	13,12	2 612,98	3,299
m.č.1.15-1.23; 17,65+12,75+13,36+57,69+16,56+40,59+12,26+8,49+19,81							
76	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	26,130	1,50	39,20	0,000
764	Konštrukcie klamplarske					178,02	0,000
77	764711115	Oplechovanie parapetov z plechov kovových s úpraveným povrchom rš 330 mm	m	26,100	6,72	175,39	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
78	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie kľampiárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,754	1,50	2,63	0,000
766		Konštrukcie stolárske				1 241,59	0,000
79	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	19,000	2,70	51,30	0,000
"ozn. 7 800/1970" 13; "ozn. 8 600/1970" 6; Medzisúčť							
80	6117103106	Dvere vnútorné interierové laminované vrátane zámkov a kovánia	ks	19,000	62,00	1 178,00	0,000
81	998765201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	12,293	1,00	12,29	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				10 311,90	0,000
82	76763131P	Montáž a plastových okien a dverí	bm	148,700	5,27	783,65	0,000
"ozn. 1" (1,35+2,5)*2*3; "ozn. 2" (3+2,5)*2*2; "ozn. 3" (1,3+2,5)*2*4; "ozn. 4" (0,6+1)*2*2; "ozn. 5" (1,35+2,5)*2*6; "ozn. 6" (1,35+1,9)*2; "ozn. 9" (0,8+2,5)*2; "ozn. 10" (0,8+2,95)*2; Medzisúčť							
83	6114122005	Plastové okno šesťkridlové otváracie bielej farby, izol. dvojsklo dolné tabuľky s vzorovanou fóliou 3000x2500	ks	2,000	837,87	1 675,74	0,000
"ozn. 2" 2							
84	6114122006	Plastové okno štvorkridlové otváracie bielej farby, izol. dvojsklo 1350x2500, dolné dve tabuľky s vzorov. polep m fóliou z vnútornej strany	ks	3,000	352,88	1 058,64	0,000
"ozn. 1" 3							
85	6114122007	Plastové okno štvorkridlové otváracie bielej farby, izol. dvojsklo 1300x2500, dolné dve tabuľky s vzorov. polep m fóliou z vnútornej strany	ks	4,000	352,88	1 411,52	0,000
"ozn. 3" 4							
86	6114107100	Plastové okno jednokridlové otváracie-sklonné 600/1000mm	ks	2,000	57,61	115,22	0,000
"ozn. 4" 2							
87	6114121300	Plastové okno dvojkridlové otváracie, otváracie-sklonné biele, izol. dvojsklo 1350/1900	ks	1,000	235,68	235,68	0,000
"ozn. 6" 1							
88	6114103400P	Okno pevné 1350/2500 mm izol. dvojsklo, dolné dve tabuľky s vzorov. polep m fóliou z vnútornej strany	ks	6,000	264,10	1 584,60	0,000
"ozn. 5" 6							
89	6114123809P	Dvere jednokridlové plastové s pevným nadsvetlíkom 800/1970+500mm, zasklenie izol. dvojsklo	ks	1,000	501,38	501,38	0,000
"ozn. 9" 1							
90	61141238010 P	Dvere jednokridlové plastové s otváracím nadsvetlíkom 800/1970+950mm, zasklenie izol. dvojsklo	ks	1,000	571,56	571,56	0,000
"ozn. 10" 1							
91	767895104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	624,600	0,61	381,01	0,000
"vonkajšie schodisko"; "rošty z žiarovo pozinkovaného plechu" 175; "plech 300/150mm" 30,3; "valcované profily U 140 " 234,4+44,8; "valcované profily I 140" 22,9; "zábradlie z rúrok 38/4mm+ výplet" 107; "tyčová oceľ 12" 10,2; Medzisúčť							
92	553315PR	Dodávka a výroba ocelevej konštrukcie schodiska a zábradlia vrátane povrchovej úpravy	kg	674,568	1,62	1 092,80	0,000
93	61141742000 P	Skĺapacie oceľové schody v. 4000mm + výlez 900/900mm	ks	1,000	798,00	798,00	0,000
94	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	102,098	1,00	102,10	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				3 258,62	1,438
95	771441019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 300x150 mm	m	96,400	2,35	226,54	0,645
(3,3,745)*2*2; (5,285+1,1+2,2+1,1+(1,45+2,65+1,45+1,1+5,25+1,1+2+1+3,05+2,5)*2+5,285+2,5)-1*4-0,8*2*2-1*2; 5,9+3,77*2; 4,155*2+2,1*2+1,6*2; 1,42*2+1,55; Medzisúčť							
96	5976412500	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 2 lla	m2	9,833	7,90	77,68	0,000
96,4*0,1							
97	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 300x300 mm	m2	149,590	11,37	1 700,84	0,793
"P1" 12,75+13,36+16,56+12,26+8,49+19,81+66,36							

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
98	5976412500	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 2 lla	m2	152,582	7,90	1 205,40	0,000
149,59							
99	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	32,105	1,50	48,16	0,000
776 Podlahy povlakové						3 833,79	2,427
100	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	238,840	1,65	394,09	0,000
"m.č. 1.15-1.20" 24,45+38,55+38,85+10,44+20,41+39,76; "m.č.1.24" 66,38; Medzisúčť							
101	77659100P	Lepenie povlakových podláh PVC s vytiahnutím podlahy na sokík v.150mm	m2	133,320	2,70	359,96	0,045
"P2" 17,65+57,69+40,59; 115,93*1,15							
102	2841291600	Ťvrdená PVC podlaha	m2	137,320	11,00	1 510,52	0,000
115,93*1,15							
103	776691005	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 5 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	265,520	5,91	1 569,22	2,382
"P1"12,75+13,36+16,56+12,26+8,49+19,81+66,36; "P2" 17,65+57,69+40,59; Medzisúčť							
781 Dokončovacie práce a obklady						2 836,18	0,481
104a	781445015	Montáž obkladov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 250 x 200 mm	m2	144,005	11,55	1 663,26	0,481
"m.č. 1.17" 1,5*1,6+2*(1,6+0,75)*2-0,6*2*2*(1,6+0,9)*2-0,6*2; "m.č.1.19" 2*(3,87+2,7)*2+2*(2+1)*2; "m.č.1.21" 2*(2,27+1,95)*2-0,6*2*2-0,8*2*2*(2,2+2,33)*2-0,8*2*2; 2*(1,83+0,95)*2*2-0,6*2*2; "m.č.1.22" 2*(2,2+2,55)*2-0,8*2-0,6*2*2-1,35*1,9; 2*(1,55+0,9)*2*2-0,6*2*2; "m.č.1.23" 1,5*7,9; Medzisúčť							
105a	5976580000	Obkladačky keramické glazované hladké 250 x 200	m2	146,885	7,70	1 131,01	0,000
106	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	27,943	1,50	41,91	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery						101,41	0,006
107	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením	m2	23,750	4,27	101,41	0,006
"oceľ. zárubne" 0,25*5*19							
784 Dokončovacie práce - maľby						1 362,91	0,204
108	78445395P	Dvojnásobný náter z tekutých maľarských zmesí oteruvzdorný	m2	1 108,058	1,23	1 362,91	0,204
835,88; 73,018; 199,16; Medzisúčť							
M Práce a dodávky M						8 195,88	0,000
21-M Elektromontáže						6 243,37	0,000
109	2100SL	Slaboprád - štrukturovaná kabeláž vid. sam. rozpočet	ks	1,000	990,00	990,00	0,000
110	2100SL-EZS	Slaboprád - EZS vid. sam. rozpočet	ks	1,000	850,00	850,00	0,000
111	210P-ELI	Elektroinštalácia + vid. sam. rozpočet	ks	1,000	4 403,37	4 403,37	0,000
24-M Montáže vzduchotechnických zariadení.						1 952,51	0,000
112	24001VZT	Vzduchotechnika vid. sam. rozpočet	ks	1,000	1 952,51	1 952,51	0,000
OST Ostatné						558,00	0,000
113	HZS000111	Práce pomocné pre špecialistov a nepredvídané práce	hod	62,000	9,00	558,00	0,000

82

Celkom75 674,61138,834

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

VYBAVENIE

Pôvodný tovar:

- | | |
|--|--------|
| 1. Kuchynská linka, šírka 3,5 m (drez + batéria) | – 1ks |
| 2. Informačná nástenka 90x60 cm | – 8 ks |
| 3. PC stôl s kovovými nohami 190x80x75 cm | – 4 ks |
| 4. Policový regál kovový 210x160 cm | – 4 ks |
| 5. Stôl konferenčný 100x50x50 cm | – 2 ks |
| 6. Stôl kuchynský + 4 stoličky 115x70x75 cm | – 2 ks |
| 7. Stôl + 4 stoličky sada 115x70x75 cm | – 7 ks |

Navrhovaný tovar:

- | | |
|--|--------|
| 1. Kuchynská linka, šírka 3,6 m (drez + batéria) | – 1ks |
| 2. Informačná nástenka 120x90 cm | – 8 ks |
| 3. PC stôl s kovovými nohami 185x82x75 cm | – 4 ks |
| 4. Policový regál kovový 200x100 cm | – 4 ks |
| 5. Stôl konferenčný 110x60x50 cm | – 2 ks |
| 6. Stôl kuchynský + 4 stoličky 110x70x75 cm | – 2 ks |
| 7. Stôl + 4 stoličky sada 110x70x75 cm | – 7 ks |

Bez zmeny ceny

Pôvodný model:

1. Notebook - HP 350 G1, i3-4005U,15.6"HD, 4GB,500GB,DVDRW,bgn,BT,W8.1 – počet 8 ks
2. Notebook – HP 350 G1, i5-4200U, 15.6" HD, AMD8670M/2GB, 4GB, 750GB, DVDRW – počet 2 ks

Navrhovaný model:

1. Notebook – náhradný model (lepší procesor, ostatné parametre identické s pôvodným modelom)

Lenovo IP B50-70 i3-4030U 1.9GHz 15.6" HD LED matny UMA 4GB 500GB DVD FPR W8.1 čierny 1y MI –počet 8 ks

Procesor: Intel® Core™ i3-4030U Processor (3M Cache, 1.90 GHz), Passmark CPU Mark: 2739

Pamäť: 4GB (1*4GB) DDR3L- 1600 MHz (16GB max.volny slot: 1)

Pevný disk: 500GB 5400rpm

Displej:15.6" HD 1366x768, LED, matný

Grafická karta: Integrovaná

Optická mechanika: DVDRW

Komunikácia: NON-INTEL 1X1 BGN+BT4.0, Bluetooth 4.0, Gigabit Ethernet,

Rozhranie

1x HDMI

2x USB 3.0

1x USB 2.0

1x VGA

1x RJ-45

1x Slúchadlá/mikrofón

1x Čítačka kariet 4v1 (SD, SDHC, SDXC, MMC)

1x Čítačka odtlačku prstov

1x One link konektor

Operačný systém: Windows 8.1

Adapter: BLACK 65W 3-PIN

Batéria: BLACK 4CELL 32WH

Ďalšie špecifikácie:

Kamera: 720p HD webcam

Polohovacie zariadenie

Podsvietená klavesnica: nie

Numerická klavesnica: ano

Touchpad: ano

Oznacenie klavesnice: slovensko - ceske - anglicke

Farba povrchu: Čierny

Hmotnosť a rozmery od 2,32 kg, 380 x 262 x 24,7 mm

Zaruka1 rok mail in (treba poslať do servisného strediska)

cena: 329,-16- bez DPH, 395,- s DPH

2. Notebook - náhradný model

Acer EX2510G 15,6/i5-4210U/1TB/4G/NV/W8.1 (lepší procesor, lepšia grafická karta – v prílohe priložený test pôvodnej a novej grafickej karty, ostatné parametre identické s pôvodným modelom) – počet 2ks

Model: EX2510G-54204G1TMnkk

Operačný systém: Windows 8.1 64-bit

Procesor: Intel® Core™ i5-4210U (3 MB L3 cache, 1.70 GHz with Turbo Boost up to 2.70 GHz, DDR3L 1600 MHz, 15 W)

Pamäť: 4GB DDR3 LVMemory

Pevný disk: 1 TB (5400 RPM)

Optická mechanika: DVD-Super Multi double-layer drive + M-DISC Ready™ Drive

Displej:15.6" HD 1366 x 768, matný, LED podsvietení

Grafická karta: NVIDIA GeForce with CUDA 820M 1GB

Web kamera: Acer Crystal Eye HD webcam

Sieť: Gigabit Ethernet

Bezdrôtová komunikácia: 802.11b/g/n + Bluetooth® 4.0

USB: 2x USB 2.0, 1x USB 3.0

Ďalšie konektory: HDMI, RJ-45, VGA, slúchadla, mikrofón

Čítačka pamätíových kariet: SDTM Card reader

Batéria: 56 Wh 5000 mAh 11.1 V 6-cell Li-ion battery pack

Napájanie: 3-pin 65 W AC adapter

Farba: čierna

Rozmery: 381.6 (W) x 256 (D) x 25.3/30.4 (H) mm

Hmotnosť: 2.5 kg

cena: 407,50 bez DPH, 489,- s DPH

Pôvodný model:

Philco PD1261 – počet 1 ks

Navrhovaný model:

Beko DFN6838S – počet 1 ks

Voľne stojaca - strieborná

Kapacita umývania – 13 súd

Hlučnosť – 43db

Energetická trieda – A++

cena: 282,50 bez DPH, 339,- s DPH